
UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Tarnawatka w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXV/178/2017 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli, obowiązującego w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Tarnawatka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B36285-A0B0-4CED-BAAC-33741678D7E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


